
Yılmak Yok!
Emeğimizin Hakkı ve Geleceğimizin Güvencesi için

Direnişe Devam!
İşçi arkadaş,

Yaklaşık iki haftadır, tüm olumsuz hava koşullarına, tükenen maaşına, polisin 
engellemelerine, copuna, gazına, barikatına ve uzayan süreye karşın burada, başkentin 
ortasında onurlu mücadelemizi sürdürüyoruz.

Hakkımız olanı istiyoruz. İşimizi istiyoruz, çalışmak istiyoruz, üretmek istiyoruz; insanca 
yaşamak istiyoruz ve bunun için de onurumuza, emeğimize, geleceğimize ülkemize sahip 
çıkıyoruz.

Siyasi iktidarın, AKP hükümeti aracılığıyla hayata geçirdiği 4-C saldırısıyla, patronların 
insafına, hiçbir güvencemiz olmaksızın terk edilmek istemiyoruz.

Bugüne kadar harcadığımız emeğin, ömrün karşılığını istiyoruz.

Haklı Mücadelemiz Toplumun Her Kesimini Birleştiriyor! Şimdi Daha Güçlüyüz!

Günlerdir Ankara'nın sokakları eylemlere, sloganlara, halaylara, türkülere tanıklık ediyor.

İlerici, demokrat, devrimci kurumlar ve bireyler evlerini açıyor, sofrasını paylaşıyor.

İşçiler, memurlar, eğitimciler, sağlıkçılar, akademisyenler, öğrenciler, sendikalar, siyasi 
partiler, kitle örgütleri, odalar… Toplumun farklı kesimlerinden, emekten, insanca bir 
yaşamdan yana olan her kesim, TEKEL işçisinin bu haklı kavgası etrafında kenetlenerek, siyasi 
iktidarın tüm ekonomik ve sosyal yıkım projelerine karşı direniyor.

Sadece Ankara'da değil, şimdi ülkenin birçok yerinde, TEKEL işçisinin haklı mücadelesi 
etrafında kenetlenen işçiler, emekçiler ve ezilen diğer tüm kesimler alanları dolduruyorlar.

TEKEL işçisine, sadece destek sunmuyorlar! Onlar da gasp edilen emeklerinin haklarını 
arıyorlar! Onlar da AKP hükümetinin ve uşaklığını yaptığı ABD ve AB emperyalistlerinin 
ekonomik ve sosyal yıkım politikalarına karşı mücadele veriyorlar!

Şimdi Daha Güçlü Bir Mücadeleyi Ortaya Koyma Zamanı!

Türk-İş'in 20 yıl aradan sonra, almış olduğu bu eylemlilik kararı, yaklaşan 21 Ocak'a 
baktığımızda, TEKEL işçisinin Ankara'nın sokaklarında tükenen maaşlarına ve takatine 
baktığımızda, olumludur ancak yeterli değildir!

Taleplerimiz acildir! Bir an evvel, etrafımızda kenetlenen halk desteğiyle birlikte daha güçlü 
yüklenmek ve hakkımızı almak; 2010'da işsiz kalmamak, çocuklarımızı aç bırakmamak; 
emekçi düşmanı siyasi iktidarı sallamak ve emekçilerin demokrasisini hâkim kılmak için 
mücadele etmek zamanıdır! 

İşçi komitelerimizi örgütleyelim! Taban irademizle, Türk-İş'i nasıl 20 yıl aradan sonra harekete 
geçirdiysek, şimdi aynı şekilde, etrafımızdaki desteği örgütleyelim ve çok daha güçlü, sonuç 
alıcı bir mücadele verelim!

Unutmayalım! TEKEL'in davası, ülkemizin, emekçinin, yoksulun davasıdır!
Dağınıklığa, yılgınlığa, karamsarlığa geçit vermeyelim! 

Örgütlü Bir Halkı Hiçbir Kuvvet Yenemez!
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